

کسرها



نمره صد و بیستم / اسفندماه ۹۷

... وی اف ... زود ...



پرواز با خودروی ملی

«دبیر انجمن قطعه‌سازان همگن با اشاره به اینکه در حال حاضر قیمت انواع خودروهای داخلی در بازار بیش از ۳۰ درصد حباب دارد، گفت: با توجه به افزایش حجم تولید شرکت‌های خودروساز، مردم نباید درگیر هیجانات شده و اقدام به خرید خودرو از بازار کنند.»

آرش محبی‌نژاد افزود: خریداران خودرو مراقب باشند حالا که ۳۰ درصد از خودرویشان حباب است، ناغافل نترسند.

محبی‌نژاد با اشاره به اینکه خودروی حبابی خوبی‌اش این است که سبک و کم‌مصرف است، افزود: الان در دنیا ما تنها کشوری هستیم که صاحب تکنولوژی تولید خودرو با حباب هستیم و مردم هم خیلی خوب استقبال کرده و راضی هستند، که همین امر ما را دلگرم می‌کند.

وی ابراز امیدواری کرد به‌زودی میزان حباب خودرو به صدر صد برسد و خودروها قابلیت پرواز هم پیدا کنند.



نمایندگان پشت پرده

«یک عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی از بررسی پشت پرده‌های استعفای وزیر امور خارجه در مجلس خبر داد.»

علیرضا رحیمی با تأکید بر اینکه دو نفر از نمایندگان باید پرده‌ها را بالا نگه دارند تا پشیمانان را بررسی کنیم افزود: هر چیزی که پشت پرده پیدا کنیم به مردم نشان می‌دهیم.

رحیمی افزود: پرده‌های استعفای ظریف بسیار تو در تو و البته زیبا و گران‌قیمت هستند و ایشان پرده‌های استعفاش را از خارج خریده است، لذا باید دقت‌العاده‌ای به خرج دهیم که به پرده‌ها خسارت نزنیم.

وی تصریح کرد: نمایندگان باید قبل از دست زدن به پرده‌ها دستشان را بشویند که جای انگشت روی پرده نماند.



وزیر جوان: خدا کند آنجایی که می‌برندم وای فای باشد

«وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در واکنش به خبر شکایت ۲ هزار نفر از وی گفت: کارهای مهم‌تری دارم.»

محمدجواد آذری جهرمی افزود: در حال حاضر یکی از انگشت‌هایم روی دکمه فیلترینگ تلگرام است و انگشت دیگری در کشمکش بین رفتن یا نرفتن روی دکمه فیلترینگ اینستاگرام. بقیه انگشت‌هایم هم در نقاط حساس دیگری مشغول هستند و فعلاً وقت کافی و انگشت خالی ندارم.

آذری جهرمی با اشاره به اینکه وقت سر خاراندن ندارد افزود: اگر انگشت آزاد داشتم حتماً سرم را می‌خاراندم.

وی در پاسخ به این سؤال که اگر محکوم شدید چه کار می‌کنید، افزود: مهم نیست، فقط امیدوارم آنجایی که ما را می‌برند وای فای با اینترنت پرسرعت داشته باشد.

لازم به ذکر است که اخیراً دکتر روحانی، رئیس‌جمهور، در حمایت از وزیر جوان گفته بود او را کجا می‌برند، جایی ندارند ببرند.



صدر: اشک ترامپ را دریاوریم

«عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نپوستن ایران به FATF ترامپ را خوشحال می‌کند.»

محمد صدر افزود: باید به FATF ببینیم و اشک ترامپ را دریاوریم.

صدر افزود: در حال حاضر ترامپ هر روز صبح که بیدار می‌شود اول نپوستن ایران را چک می‌کند و وقتی مطمئن شد که هنوز نپوسته‌ایم، روز خود را با خوشحالی آغاز می‌کند. ولی من مطمئنم روزی که ببینیدیم ترامپ از ناراحتی صبحانه نخواهد خورد!

اقدام قاطع نماینده مجلس:

۳ ماه دیگر هم گوشت نمی‌خرم

«یک نماینده مجلس گفت: بنده سه ماه است گوشت نخورده‌ام، آخرین باری که خریدم ۶۴ هزار تومان بود، اما الان دو برابر شده است و نمی‌توانم بخرم.»

عزیز اکبری‌ان افزود: گوشت سرطان‌زا است ولی خریدن گوشت از سرطان بدتر است، بنابراین دولت محترم زودتر یک فکری برای مردم بکند.

اکبری‌ان تهدید کرد: اگر دولت کاری نکند من سه ماه دیگر هم گوشت نمی‌خرم تا به خودشان بیایند و به دست و پایم بیفتند.

آورده‌اند و اشاره کرده‌اند که اگر حناچی سر به راه نشود ممکن است به طرز غیر مستقیم سقوط کند و کله‌پا شود!
در حقیقت آقای حناچی باید خودش از روی صحبت‌های غیر مستقیم حق‌شناس دوزاری‌اش بیفتد تا کار به جاهای مستقیم و غیر قانونی نکشد!

پادشاهی مطلق

عضو محترم شورای شهر و عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی که انصافاً در هر دوی این شوراها هم عضو حیاتی هستند، در نامه نوشته‌اند: این تصور که پس از انتخاب شهردار شورای شهر تکلیف و مسئولیتی در قبال انتصاب ۲ هزار مدیر ندارد برداشتی نادرست است و این گمان که شهردار پادشاهی مطلق است نادرست.

بله دیگر، شورا در قبال ۲ هزار مدیر مسئولیت دارد، حالا اگر در قبال ۲ هزار مدیر نشد لاف‌در در قبال هزار تایش که دارد، آن هم هیچ در قبال چهار صد، پانصد تایش که دارد، اصلاً آن هم به کنار در قبال صد تایش که دارد، آن هم نباشد در قبال هفت، هشت، ده تایش که دارد. اصلاً به جهنم از این ۲ هزار تا، مسئولیت یکیش که به قبال آقای حق‌شناس می‌رسد، یعنی یک عضو محترم شورای شهر حق ندارد در قبال یک مدیر شهرداری مسئولیت‌های خودش را ایفا کند؟ خب مگر چی از شهردار کم می‌شود؟ ۲ هزار تا مدیر برای خودش دارد، به هر عضو شورا یک دانه بدهد تا وظایفشان را در قبالش انجام دهند! بساط این برداشت‌های نادرست و نامه‌های تهدیدآمیز و خطر سقوط و غیره هم برچیده می‌شود می‌رود بی‌کارش!



کنایه رئیس شورا

محسن هاشمی رئیس شورای شهر تهران در خصوص این نامه گفت: این نامه جدید نیست و بنده نظری راجع به نامه شخصی دیگران نمی‌دهم و بهتر است از خود آقای حق‌شناس دلیل این نامه‌نگاری را جویا شوید.

وی در پاسخ به این پرسش که این نامه به هیئت رئیسه شورا ارسال شده است، گفت: بنده پاسخگوی نامه شخصی دیگران نیستم.

به نظر ما آقای هاشمی خواسته با این حرف‌ها به طور غیر مستقیم بگوید دخالت در کار دیگران خوب نیست، منتهی به در گفته که دیوار بشنود! بهتر بود آقای حق‌شناس هم به جای ورود به حوزه اختیارات شهردار از وسایل شخصی‌اش بهتر مراقبت می‌کرد!

حق‌شناسی

به هر حال انتقاد و اظهار نظر حق آقای حق‌شناس است و ایشان هم حق خود را خوب می‌شناسد و خوب هم می‌گیرد چون حق گرفتاری است! در مجموع امیدواریم ایشان به حقی که شناختند برسند و مردم هم نمایندگان‌شان را به حق شناخته باشند!



جنجال در شهر

حق‌شناس: مدیر من کو؟!!

شهردار تهران تهدید شد: کاری نکن تکرار کنیم!

روزنامه بخوانیم: «به یک نفر انسان حرف گوش کن و سر به‌زیر با حداقل پنج سال سابقه افشاگری نیازمندیم، متقاضیان مدارک و رزومه خود را با خود به بهشت ببرند.»

تکرار طلبی

به نظر می‌رسد یک مطلبی برای بعضی‌ها اشتباه جا افتاده باشد. این عزیزان بر اساس سیاست تکرار، می‌خواهند همه کارها را تا آخر تکرار کنند! یعنی تصور می‌کنند که اگر یک شهردار برای دوره چهار ساله انتخاب کنند به آرمان‌های اصلاح‌طلبی یا تکرار طلبی خیانت کرده‌اند و لازم است برای اینکه بدلی نباشند می‌تکرار کنند! از همین رو انتخاب شهردار را چند بار تکرار کردند و حالا هم دارند زمینه‌سازی می‌کنند که آرمان‌ها پیاده شود! به نوعی با این نامه شهردار را تهدید به تکرار کردند!

دوزاری آقای شهردار

آقای حق‌شناس همچنین گفته است بر اساس قانون اعضای شورا می‌باید از مداخله مستقیم در حوزه اجرا و از جمله انتصابات خودداری کند. بر همین اساس ایشان به جای مداخله مستقیم به مداخله غیر مستقیم روی

رئیس کمیسیون اجتماعی شورای شهر نامه‌ای خطاب به پیروز حناچی شهردار تهران نوشت و به وی اوتیما توم داد.



حق‌شناس در این نامه به شهردار تهران گفته است این تصور که شورای پنجم توان تعویض شهردار دیگری را ندارد یک توهم آشکار است.

منظور آقای حق‌شناس این بوده که فکر نکنید ما نمی‌توانیم شهردار را باز هم عوض کنیم، در حالیکه اشتباه کرده‌اند. هیچکس شکی در این ندارد که ایشان و دوستانشان می‌توانند شهردار را عوض کنند. در واقع آن چیزی که اکثر الان فکر می‌کنند و لازم است آقای حق‌شناس نگرانش باشد این است که شورای شهر نمی‌تواند یک شهردار را بیشتر از چند ماه نگه دارد! یعنی اگر آقای حق‌شناس می‌خواهد چیزی را اثبات کند باید دنبال اثبات این مطلب باشد که اصلاح‌طلبان توانایی پیدا کردن یک نفر آدم متعهد و متاهل با حقوق مکفی برای پست شهرداری را دارند! چون با این روندی که دارد طی می‌شود بعید نیست پس‌فردا در نیازمندی‌های

گرانی و تناسب اندام

به گزارش شاطر نیوز کار گروه تعیین مصادیق چاقی ملت، به منظور صیانت از حقوق شهروندی قیمت نان در خوزستان را گران کرد. دبیر این کار گروه با نشان دادن آسمان خاکی اهواز با انگشت خود، اشاره کرد: ما با تلاش فراوان توانستیم در پنج سال گذشته قیمت نان را مانند



غلظت ریزگردهای استان ثابت نگاه داریم ولی به‌تازگی متوجه شدیم یکی از عوامل چاقی مردم خوزستان، همین ثبات قیمت است.

در ادامه وی که انگشت خود را به سمت شکم فیلمبردار ما گرفته بود بیان داشت: با توجه به قوت غالب بودن نان در خانواده‌ها و نقش اصلی آن در چاقی افراد، متخصصان این کار گروه تصمیم گرفتند قیمت آن را افزایش دهند. دلیل این افزایش قیمت، اجبار مردم به تحرک بیشتر برای به‌دست آوردن هزینه نان است.

وی در پاسخ به سؤال خبرنگار ما مبنی بر اینکه با وجود افزایش قیمت ماست، پنیر، تخم‌مرغ، اجاره خانه، برق، گاز، لوبیا چشم‌بلبلی، دمیایی حمام، روبالشتی، جوراب و زهرمار، دیگر حالی به احوال آدم می‌ماند؟ گفتند: نه والا! ما می‌خواهیم تلاش مردم را برای لاغر شدن از این طریق افزایش دهیم که دیدیم هر چقدر بیشتر این اجناس را گران می‌کنیم باز هم مردم چاق هستند و اندازه‌ها تغییر نمی‌کند. پس تصمیم گرفتیم نان که خوراک اصلی خانوار هست را افزایش دهیم تا ببینیم چه می‌شود.

این عضو کار گروه در حالیکه انگشت خود را در تری لپتبه کرده بود چیزی نگفت و به خوردن تری لپتبه پرداخت. اما پس از تمام شدن تری لپتبه مذکور گفت: اتفاقاً کارشناسان ما می‌برند یکی دیگر از عوامل چاقی، گذاشتن تری کنار غذا است که به‌زودی طرح افزایش قیمت تری هم در دستور کار قرار خواهد گرفت.

در پایان دبیر کار گروه تعیین مصادیق چاقی ملت اظهار امیدواری کرد: به‌زودی سرانه ورزش در خوزستان را با توجه به دوندگی مردم برای به‌دست آوردن یک لقمه نان به‌شدت افزایش خواهیم داد و در آینده شاهد نسلی لاغر و متناسب خواهیم بود!



محمدعلی رجایی / فارس